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Pensée du jour
"Chaque âme est et devient ce qu'elle contemple.”
Plotin (philosophe grec, 204-270)

L'éphéméride
22 août 1982 : Teodoro Obiang Nguema Mbasogo devenu prési-dent de la Guinée équatoriale par un coup d'état, est élu à la fonction. 
235e jour de l'année
131 jours restants
34e semaineNous fêtons les Fabrice ainsi quе lеs Siеgfriеd et Symphorien.

Bélier (23/3-20/4)
Bien dans votre peau, vous
renversez une image de plei-
nitude.

Gémeaux (21/5-21/6)
Oubliez le regard des autres.
Lachez -vous.

Cancer (22/6-23/7)
Certains continueront de gerer
leurs affaires à distance.  Ce
n’est pas des vacances , mais
bon...

Vierge (24/8-23/9)
On vous remboursera ce qu’on
vous doit, certains qui vous
apaisera instantanement.

Balance (24/9-23/10)
Vous trouverez une certaine har-
monie avec un collègue. Ce n’était
pas gagner , alors bravo.

Sagittaire (23/11-22/12)
L’élu(e) de votre coeur sera
très sensible aux déclara-
tions d’amour. N’hésitez pas
à sortir le grand jeu.

Capricorne (23/12-20/1)
De bonnes nouvelles vous atten-
dent  dans votre boîte aux let-
tres.

Poissons (20/2-22/3)
Faites plaisir en famille, en
étant simplement de bonne
humeur.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Goutez aux plats régionaux.

Lion (24/7-23/8)
Vous partagerez votre goût pour
les livres avec des jeunes qui ne
connaissent pas cette joie.

Scorpion (24/10-22/11)
Pour certains, reprendre le tra-
vail sera une grande joie.

Verseau (21/1-19/2)
Le dialogue et la diplomatie
seront essentiels pour faire du
bon travail. Mettez l’accent sur
l’échange.
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

06.40 surprises  —
06.55 Jamie a des tenta-cules —  07.05 Cartoon+  —  08.30 Prey —
10.50 Enragés  —12.20The big bang théory —
12.45 Made in groland— 13.20 Les nouveauxexplorateurs —14.20 Ac-quited  —  15.50 Labelle saison  —  17.35While we’re young—
19.05  Brocklyne nine-nine —19.35 The big bangthéory —20.10 Made inGroland —20.45 Les Gui-gnols —20.55 HappyValley — 22.55 Eme-raudes — 23.45 L’oeil delinks — 00.15 Une en-fance — 01.55 Gallows— 03.15 Rugby .

06.25 Tfou — 08.40 Té-léshopping — 09.20 Pe-tits secrets entre voisins— 10.20 Grey’s Anatomy— 11.05  Premièresarmes  — 12.00 Les 12coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 Lesfeux de l’amour  — 15.15Jamais sans mon fils —
16.45 Quatre mariagespour une lune de miel —
17.50 Bienvenue cheznous — 18.55 Bienve-nue à l’hôtel —20.00Journal —  20.50 Noschers voisins —  20.55Esprits criminels —
23.25 Série  —  01.00Flash  — 01.50 Hors dutemps — 02.45 Pro-gramme de la nuit .

06.00 Les Z’Amours —
06.25 Télématin —
09.35 Amour, gloire etbeauté — 09.55 Privatepratice — 10.50 Motus—
11.20 Les z’amours —
11.55 tout le monde veutprendre sa place —
13.00 Journal  — 13.55secrets d’histoire  —
15.55 Fort Boyard —
18.10 Bêtisier  — 18.50N’oubliez pas les paroles— 20.00 Journal  —
20.35 Parents moded’emploi  — 20.55 Meur-tres au Paradis — 22.55Serie — 01.00 Do notDisturb — 02.3013h15,le Samedi —
03.00 Rio  — 03.55 Desarts pour les dieux —
04.45 Une vie de Chimp’— 05.35 Courant d’art.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 09.00 cérémonie decloture des jeux olympiques —
12.00 Le 12/13 — 12.55 Météoà la carte  — 13.35 Un cas pourdeux — 14.35 Boulevard du Pa-lais —  16.10 Des chiffres et deslettres —  16.50 Harry —
17.25 Slam — 18.05 Ques-tions pour un champion —
19.00 Le 19/20 — 20.25 Plusbelle la vie — 20.55 Monnom est personne — 22.50Grand soir 3 —  23.20L’heure D — 01.05 Librecourt —  01.55  Les carnetsde julie —  03.45  Nous noussommes tant aimés —04.35Les Matinales — 04.55  Ques-tions pour un champions —
05.35 Plus belle la vie.

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002 L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


